МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
B.ЛЛДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

02 0,20s. // N,

о внесенuu uзмененuй в посmанOвленuе

!епарmаменпа mруdо u заняmосmu
населенuя Влаdtluuрской обласпu
оm 21.06.2022 Np 4

ЗАРЕГИСТРИРОВДНО В РЕЕСТРЕ

Z aJ 20-а/? r,

Номер юсударст8епвой регясФацця
- a//

В соответствии с приказом Министерства труда и соци€}льной защиты
Российской Федерации от 15.0З.202З N9 155, Указом Губернатора области
о,l 17,|0.2022 Ns 164 (О системе исполнительных органов Владимирской
области)), постановлением Правительства Владимирской области o"f 20.0З.202З
ЛЪ 153 <Об утверждении Положения о Министерстве труда и занятости
населениrI Владимирской области> п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в постановление Щепартамента труда и занятости населения
Владимирской области от 21.06.2022 ЛЭ 4 <Об утверждении Положения
о проведении областного конкурса профессионального мастерства в сфере
содействия занятости населения> следующие изменения:

1.1, В преамбуле постановления слова <(прикzвом Министерства труда
и социальной защиты Российской Федерации от |7.0З.2022 Ns 134> заменить
словами (приказом Министерства труда и социальной защиты Российской
Федерации от 15.03.202З ЛЪ l55).

1.2. В приложении к постаЕовлению:

1.2.1. Абзац 11 пункта 2 признать утратившим силу.

1.2.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
<7. Конкурс проводится в следующих трех номинациях: <Лучший

специшIист ЩЗН> (да.,тее - <Лучший специалист>), <Лучший центр занятости
населеЕия Владимирской области>, <Лучший проект>.)).

1.2.3. Абзац 4 пункта l2.2 признать утратившим силу.
1.2.4. Приложение J\Ъ б изложить в редакции согласно приложению Лч 1.
1.2.5. Приложение Jф 9 изложить в редакции согласно приложению Nч 2.

Мннпстерство трудд и заflятостЕ
rlдселевпs Владяrяrрсrой областп

//,to

2

2. Контроль за исполнецием настоящего приказ оставляю
за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официа.пьного
опубликования.

Министр А.Г.Григорьев
Для

документов
N9 1

Приложение JФ 1

к приказу Министерства труда
и занятости населеЕия
Владимирской области
от 02.05.2024 N 11-н

Форма

Апкета участнпка областного конкурса профессиональЕого мастерства

в сфере содействия занятости населения в номивации
<Лучший цеЕтр занятостп паселеяия Владимирской области))

Информация о ЩЗН- }ц{астЕике Конкурса

еское наименование ЩЗНидич1

ес местонахождения н2
Фамилия, имJI, отчество (при н€uIичии

контактные данные ответственного по сопровождению

Конкурса - у{астника Конкурса (телефон, адрес

), должность,

эле оннои почты

J

Уровень заработной платы в ЦЗН по
аботной платой по экономикес еднеи з егиона, О/о

сравнению со4

(Щолжность) (П Фамилия, имя, отчество
и наличии) руководителя

омоченного лица) ЩЗН

,r-

Для
документов

Na ,l

(d
Fй
Фод
д
Frо
оz
уd
с'
ц

(€

оо

д
trоо

trб
Ё.ч

c.i

(t
Fiхоо

Ф

ф

cd

(d

(t
цох
с)д
Ф

(dн
Фоq
к

Фsц[
Ф
Ф
Е(

Ф

q
Фд
с'
сd

ь
к

Фz
х

z

1-1

F]

Ф
Ф
t_rою

ýt

aа

х

о
ь
Фно

ь

со4
фо
5

ф,

Ф

о
dн

доо
6)

Ф

(d
до
Ф

(d

lл

(с
с'

Е
с)

(d
Ёiч
0)о

к
(d
Ф
0)
tr
Ф

х

ь
ф
F.о
(d
Fь

|Tl
(о
F.l

ф

(Ё

.а

о
фFо
Ф

о
ь4

д

(n
Fr
}l
Фо

d('

(с
Ф

до
о
о
Ф
Ф

ою
Ф

к

d
tsо

d
Е(
(d
ч
ь

Fi
Ф

9'ýljEXir9i.,ib!a

ЁЕЕ9Е
Б а,в,х нах9йхyL.lt;::

trФ5
ýRxEýо =н
а ЁЁ

*
цдо*х
д *!lи

s} :EE!ч|оФ

-zct-iЕФ-iо
и€ввЁgЁн;Е
'B;rt

Ё лЕ.<9,* 9 Е бцt .Ei Lч ,>r Е(воýФэс1 !сн t- ц
ý il) Бй 9
* gE Е у,Б х F+yiJЕtrоо

ýt

Fi
(.)

tsч
(d

с)
Ф

ю
Ф

Ф
Ёr(ý

ь4

Е(

(в
trх

Ф

(G
фо
Фz
(d

,л

(d
Ёr
ý(
с)

Ф\оо\о tttýc,l

а
А

El
_ll
iI
2
<f
Nос!

c,iо
но

F
Вк ý

лl:t;
ol FrчЕz Е.пвч 9 й.*Ё Б Е,6
Фý!rХхЕts96ý9Ё
:z F. >Ёхý ý_

lrdч(tl
ý ý.0а
у

Фо

с)

(в
о

0)ц
Фдо
Ф

ю
о

Fл
Ёi)ьо
л lJi iл /^.Е >х нЁgа5
к Е5ý.Е Е,Е 3
ФлДQ
ý i Е-
ФоФч
Ё*ББ
бЕьБ

ЕэьЕ
бJ --\

=яýхБ
вЕО9
FЕ Е Ёlz .t ь
ExL9iiJý!х;,r! Ф tsi о.
оФчо
,=а с) iý

о
Е
Ф
('
bz-
со l_,

ЁоRЕ
БЁl..Ф
фЕо(nоо
фtrqоФч
хý
.д ts-,lфý

Фо
ЁоЁФ
dЁ
iлю

Ф

ф

(d

Ф
ьо.(d lr

оа
Фь
Frz()(tl
Фý
ц[ i.,]

а(Ё
(dоФо

lд] !.,i

t4

lr'

lrоЕон
Ф

ýi
Ф

сdо

lJ

*9zEФФ

9я
Фс)qо.
Хход
ýВ
с)а

o)zýоFý
Фб).n sz
Х о ,^,

8Еý
!JФý
ФЕб

нЁl;

ý
c'l
ý

со
Ё

.{-

ý ý

cd
Fiйоод

(d

(ý
Ф
о.

ох

д
Ф

х
с)

д
ý

(d
EEr

ýЕ оtý

tr(Jtr\,

Ен ЁяЁи ;6ýg ь:
ао_ нE{rl Е[ lJr сd

9Ф н:
to n Е--9 Б р,БЁg Е Б_* i,-,l А ч'цФн q s5бх цЁ
Ц*FýФ
о)ý F d ЕýФ()ýliiHtroIrxБ >ltr о *
Ё tr t( to Ф

Ё g ý *ЕД,ЕвДiЁЕ g
о.Ф !:
Ml<ёо. Е. о.о. ý

ол
Ф

о
х
ф
Fi
(.)
Ф

>rfох
о,хФ\Y

одLoхFr
Е(Ф

ýо.
Fij
gýбб.d (,)gз
^!f(iЁ

-со
бi
aо

(в

ьa
Ф

а
tr

(n

Еао
к
о
Ф
f
Lо
о
х
(_)F
m

(dtstлФ(dK
(Btr
чфДо
Фоi] о.,go
IrЁ'rьёtsу
а9
хо
trýо

)ýijF

ЕвЕ
ФdFф:Е-F-i " (D

8.dЕ(ýЕФпно-
9БФ
1-1 о. Ф

(d
ну
Фоа

l(ною
(d
д
3q
х
tr
доо

Ф
о.

1-1

(Ё
н
ýd
Ф
q
о
ц
о
о
о
Фоz
Фц
о-
ц-
Ф

Ф
Ф

Ф

tr

tr

d
Fr

Фоq
о

о
о
о
к
сdz
Ф
(d

Фа
(d

Ф
\оо
о.

1-1

ol
с.l
ol

сп
с.i

c-.l

а

д
Е.
ý(
с)-а
-е,
о
(в
н
ta
с)

а

F]
(Ё
ч
ь('
Фа
Ф
д

Фэ
фýilrý()!l

cdaszЁ

о(d

с)

од
ау

cf)

cdti о.)ý4оФчооаФ
ФF.
FiУ(ýб
ts .дr

UФо-ц ц
Ф;(Y1
дФý
:ЁЦсd
ФФEтФЕоFraoFi
сJ-ts
ý5Фнн>оаочi>

lл,ч
к
Е

F.,lоо
F]ц
сd
(Y)

до

Еао

ýцsztrЕк
ФiI ФоЕ

с)спОоо.о.trо
}1 iJýоdEЕФ

н(в
ýя

Фь
Бо
ьýс'
ЁЁoi)trо

aооц
fk
Ечli ?ЕF

ý€,
lло

г-
a..l
ь ь

F.ч
Ф
q

ноо
Ф
нd
Ёi

5
(i,)

Фq

д
Frо

ф

Fiч
Ф

-а
о
Ё

сd
ЁiЕоо
p.,l
tr

р
од
с)
tr
с)

Fl

(/)
к
Фо

F.(в
дюо
(сq
оюо
фо
Fr

оz
аtiо

Ф

(с
о

о

cd
a7)

d
Еd
4
,оlr
о

Ф

Фд
х*
ос)хtЁ
о |_ч

Фо
фн(в(dqа
trюьо

tr
Е(

а

t,
дон

F
о.х
Ф

оg
Ф

о

\J

о.

(n
ц
aао
о
надюо
!(сл

a'
Ф
о.

цý
_4а

\о
cl
\о

cn
\о

d
F.ч
с)оа
доа

-а
Ф
ою

I

доF
с)

ч
я

t(
фо

F]бдюо
(nq
оюо
дza'

(€
х
Ф
а
к;

q
|-,i

Ё
Е
Ф

сd
фод
(Y)

(d

F.

Ф

доFn

а

к
Е
Ф
с)

о
с)ю

о
tr
уо
6)

к
Fr
Ф

д
Fi

Фл>'ý'>ý
оЕ
ýЕ

с)

Ф
Ф
о
Ф

\о
о
Фо
Фо
о.

bZ

Ф

Ф
Ф
trо
с)юо
Фодоо
(d

,О

Ё

]
iч

о.,]
tr

liо
о
х
Ф
Е4
Ф
ts

о

(в
zq
о

Ф

Ф

Ф
о
Ф
\оо
Фо

а
Фн(d
z

Ф

Ф
с)

о
Фюо
Ф

о
(d
с)

(d
r-q
о

и)
c.l ч ч ь

со

сd
F.х
Ф
q
F

Ф
б.)

о
Фюо
trо
о
р
(.)
Фд
Ф

(d
о

о
й

tЁ;о Е i-iф о' ,-.,lts Frло ý '(6'
о) F{ ,{

I-xEoxpi

н -aЕ
t!ЁФ

а(€=
ýЕЁ
'tJso

цо
1-1

д
Frо

к
о

l-,-L

л(n
л
нtt
Фод
tr
о

(?,)

(d
Фд
(с
с]
х

ФдFон
Ф
ФFо

с)
д

(€

Ф

F4ч
(d
t_l

о\

(Ё

k
Фоа
Ф

6)

ход
а
о
Фо

о

ао.g,

ф

(t
t_lfо

с€

оа
k
Ф

о

Ф
Ф

t-.,,

(у)4
Е

_.о]

trоо
х
о
ц-

Ф

Ф
Фно
F]
Ф
Фн
о

ъ
2

@оF

+Eel
о
цt

фо
сd

q
Ф
tr
св
Е
х

о

ýодr

д
Е4
Ф

z

а

а
о
Ф
цон
Ф
(d

Ф
фоо

о
Ф
Er

tsбz
ФFо
о
Ф
t4

Фоа
о

о
FrЕ
с)

о
ьа
а
F4о

z
Ф
ц[

о
о

о
d

Fi

6)ti
Фо
х

д
(t

оо
х(d

(o

Е(

(Ё

ао.а,
t-r
Фо
ф
лодьо
Фq
Ф
|=

Kl

.g,

d
dg

о
о

Ф
Ёr

Фо

Ф
Fi

(в

Ф

Фz
cd

Ф
Е
ts
6)

о
ц

d

(ý
tsх
Фоq

(d
ts

с)
с'од

к
Fк
д
оФо
6)

Е

i.o

ц

F
(d

ч
сaсо

N
сой

+